pontilìcatus nostri anno viii.

Dal. die 8 ìudìì 1612, pontif. an. viii.

CCVI'.

Marcus Silicus ab Allaemps eleclus ar-

chiepiscopus Salisburgensis a quibus-

cumque censuris absolvìhir*.

Paulus Episcopus

servus servorum Dei,

Dilecto filio Marco Sitico ex comìtìbns ab AI-

taemps canonico Salisburgensi , salutem

et apostolicam benedictionem.

Apostolicae Sedis consueta cienieiilia, Eiordium.

ne dispositiones per eam de meiropoli-

lanis ecclesiis prò tempore (actae valeant

([uomodolibnt impugnari, sed jiersonae ad

eas proiuovcndao illis puro corde el se-

1 liane censuimus seqq. praemittendam (n.T.).

2 Ex regest, in Cancell. Apost.
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cura conscicntià praosidero polsini, rome-

dia, {ìroiil conviMiil , adhiljol opportuna.

§ 1. Cum ilaquc nos hodic clectionem

de persona tua in arciiiepiscopuin Salis-

burgensem, ecclesia ips;l tunc cerio modo

pasloris solatio destilutà, canonice cele-

bralam , de fratrum nostrorum Consilio
,

aposlolicà aulorilate approbari et confìr-

mari', teque illi in arcliiepiscopum et pa-

storem praeficere inlendamus : nos, ne (si

forsan aliquibus sententiis , censuris et

poenis ecclesiasticis iigalus sis) approbatio,

conflrmatio et praefectio praelatae valeanl

propterea quoraodolibet invalidae reputari,

providere volenles, te a quibusvis suspen-

sionis et inlerdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, si quibus

quomodolibet innodatus sis, ad hoc dum-

taxat, ut approbatio, confirmalio, et prae-

fectio praef'atae, nec non singulae litterae

desuper conficiendae, suum sortiantur'ef-

fectum, dieta apostolica auctoritale, tenore

praesentium , absolvimus , et absolutum

fore nunciamus.

§ 2. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus aposlolicis, ac dictae ec-

clesiae Salisburgensis etiam iuramento
,

conflrmatione apostolica, vel quavis fir-

mitate alia roboratis) slatutis et consue-

tudinibus , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 3. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam noslrae absolutionis et

nuncialionis infringere, vel ei ausa teme-

rario conlrahire. Si quis autem hoc atten-

tare praesumpserit, indignationem omni-

potentis Dei, ac beatorurn Petri et Pauli

apostolorum eius, se noverit incursurum.

Datum Romae apud sanctum Marcum

anno Incarnationis Dominicae mdcxii
,

XIV kalendas inlii
,

ponfitìcatus nostri

anno vni.

Dal. die 18 iunii 1612, pont. an. vili.

Derogaliocoa

trariorum.

Clausulae.

1 Meliuslege approbare et confirmare (r.t.).